
UCHWAŁA NR XXIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 10 grudnia  2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 73.549.904,81 zł zwiększa się 
o kwotę 86.472,80 zł do kwoty 73.636.377,61 zł, z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 64.981.897,29 zł 
zwiększa się o kwotę 86.472,80 zł do kwoty 65.068.370,09 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
8.568.007,52 zł pozostają bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 80.442.082,70 zł. zwiększa się 
o kwotę 86.472,80 zł do kwoty 80.528.555,50 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 59.273.572,13 zł 
zwiększa się o kwotę 86.472,80 zł do kwoty 59.360.044,93 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
21.168.510,57 zł pozostają bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. W określonych w § 8 uchwały budżetowej planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 642.500,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 622.500,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 
642.500,00 zł zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 622.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXIII/145/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 10.12.2025 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 – PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 34 620,00 0,00 0,00 34 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 16 038,32 0,00 74 092,80 90 131,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 830,00 0,00 74 092,80 76 922,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 74 092,80 74 092,80

758 Różne rozliczenia 14 117 435,78 0,00 3 280,00 14 120 715,78

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 738 909,72 0,00 3 280,00 1 742 189,72

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 738 909,72 0,00 3 280,00 1 742 189,72

855 Rodzina 383 289,20 0,00 8 500,00 391 789,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 252 100,00 0,00 8 500,00 260 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 729 200,00 0,00 600,00 1 729 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 200,00 0,00 600,00 13 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 800,00 0,00 600,00 2 400,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 55 262 427,59 0,00 86 472,80 55 348 900,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

590 218,96 0,00 0,00 590 218,96

majątkowe

majątkowe razem: 8 368 007,52 0,00 0,00 8 368 007,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 825 821,00 0,00 0,00 2 825 821,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 9 684 849,70 0,00 0,00 9 684 849,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 73 549 904,81 0,00 86 472,80 73 636 377,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 416 039,96 0,00 0,00 3 416 039,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXIII/145/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 10.12.2025 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w uchwale budżetowej na 2025 – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 333 759,00 38 120,00 34 620,00 0,00 34 620,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 639,00 295 639,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 759,00 38 120,00 34 620,00 0,00 34 620,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 639,00 295 639,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 648 222,83 8 644 960,90 8 274 160,90 6 720 125,00 1 554 035,90 20 000,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00 1 003 261,93 1 003 261,93 938 261,93 0,00 0,00

zmniejszenie -18 523,20 -18 523,20 -18 523,20 0,00 -18 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 616,00 92 616,00 92 616,00 0,00 92 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 722 315,63 8 719 053,70 8 348 253,70 6 720 125,00 1 628 128,70 20 000,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00 1 003 261,93 1 003 261,93 938 261,93 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 351 549,90 7 286 549,90 7 257 049,90 6 027 285,00 1 229 764,90 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 523,20 -8 523,20 -8 523,20 0,00 -8 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 616,00 92 616,00 92 616,00 0,00 92 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 435 642,70 7 370 642,70 7 341 142,70 6 027 285,00 1 313 857,70 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 523,20 -8 523,20 -8 523,20 0,00 -8 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 476,80 161 476,80 161 476,80 0,00 161 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 616,00 92 616,00 92 616,00 0,00 92 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 816,00 123 816,00 123 816,00 0,00 123 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 194 561,93 256 300,00 159 400,00 23 500,00 135 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 938 261,93 938 261,93 938 261,93 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 561,93 246 300,00 149 400,00 23 500,00 125 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 938 261,93 938 261,93 938 261,93 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 808 182,23 23 528 182,23 17 930 899,00 14 599 787,80 3 331 111,20 4 833 441,23 751 110,00 12 732,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 811 462,23 23 531 462,23 17 934 179,00 14 603 067,80 3 331 111,20 4 833 441,23 751 110,00 12 732,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 214 168,01 1 214 168,01 739 775,00 705 015,00 34 760,00 434 693,01 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 448,01 1 217 448,01 743 055,00 708 295,00 34 760,00 434 693,01 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 103 650,00 103 650,00 103 650,00 103 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 250,00 104 250,00 104 250,00 104 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 780,00 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 554 625,00 554 625,00 554 625,00 554 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 925,00 556 925,00 556 925,00 556 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 358 708,40 612 852,40 526 407,40 238 292,40 288 115,00 0,00 2 845,00 83 600,00 0,00 0,00 1 745 856,00 1 745 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 367 208,40 621 352,40 534 907,40 238 292,40 296 615,00 0,00 2 845,00 83 600,00 0,00 0,00 1 745 856,00 1 745 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 065 106,00 319 250,00 233 650,00 130 220,00 103 430,00 0,00 2 000,00 83 600,00 0,00 0,00 1 745 856,00 1 745 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 606,00 327 750,00 242 150,00 130 220,00 111 930,00 0,00 2 000,00 83 600,00 0,00 0,00 1 745 856,00 1 745 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 673 367,50 4 689 301,00 4 689 301,00 166 539,90 4 522 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984 066,50 2 984 066,50 520 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 673 967,50 4 689 901,00 4 689 901,00 167 139,90 4 522 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984 066,50 2 984 066,50 520 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 52 800,00 52 800,00 52 800,00 1 100,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 400,00 53 400,00 53 400,00 1 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 423 474,00 49 550 602,43 38 643 892,97 24 275 418,10 14 368 474,87 7 576 271,23 2 543 268,44 617 169,79 0,00 170 000,00 20 872 871,57 20 872 871,57 3 189 117,93 0,00 0,00

zmniejszenie -18 523,20 -18 523,20 -18 523,20 0,00 -18 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 996,00 104 996,00 104 996,00 3 880,00 101 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 509 946,80 49 637 075,23 38 730 365,77 24 279 298,10 14 451 067,67 7 576 271,23 2 543 268,44 617 169,79 0,00 170 000,00 20 872 871,57 20 872 871,57 3 189 117,93 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 9 684 849,70 9 684 849,70 2 797 995,53 1 366 776,44 1 431 219,09 6 995,51 6 879 858,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 684 849,70 9 684 849,70 2 797 995,53 1 366 776,44 1 431 219,09 6 995,51 6 879 858,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Jednostka
Plan 

przed 
Zmiana

Plan po 

zmianie

642 500,00 -20 000,00     622 500,00    

801 Oświata i wychowanie 642 500,00 -20 000,00     622 500,00    

80101 Szkoły podstawowe 55 500,00               -         55 500,00    

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczebrzeszynie 43 000,00    43 000,00    

Szkoła Podstawowa w Bodaczowie 12 500,00    12 500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 000,00 -20 000,00     567 000,00    

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczebrzeszynie 502 000,00 -20 000,00     482 000,00    

Szkoła Podstawowa w Bodaczowie 85 000,00    85 000,00    

642 500,00 -20 000,00     622 500,00    

801 Oświata i wychowanie 642 500,00 -20 000,00     622 500,00    

80101 Szkoły podstawowe 55 500,00               -         55 500,00    

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczebrzeszynie 43 000,00    43 000,00    

Szkoła Podstawowa w Bodaczowie 12 500,00    12 500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 000,00 -20 000,00     567 000,00    

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczebrzeszynie 502 000,00 -20 000,00     482 000,00    

Szkoła Podstawowa w Bodaczowie 85 000,00    85 000,00    

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/145/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie                                   

z dnia 10.12.2025  r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025.

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA866157-CBED-41BE-89C9-2961BBB9CA0D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


